[image: image1.wmf]

Решение
03.06.2021 г.                                                                                                          № 201-VI
Об утверждении структуры Совета
депутатов муниципального образования
«Северо-Байкальский район»
(в ред. решения Совета депутатов МО «Северо-Байкальский район»

от 15.09.2022 № 361-VI)

В соответствии с Уставом муниципального образования «Северо-Байкальский район» и в целях совершенствования структуры  Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Совет  депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Утвердить структуру Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов МО «Северо-Байкальский район» IV созыва от 28.01.2010 № 157-IV «Об утверждении структуры Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» IV созыва в новой редакции»;
- решение Совета депутатов МО «Северо-Байкальский район» IV созыва от 28.04.2014 № 738-IV «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 28.01.2010 № 157-IV «Об утверждении структуры Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» IV созыва в новой редакции».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                     Н.Н. Малахова

Глава муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                     И.В. Пухарев

__________________________
Проект представлен  Советом депутатов
МО «Северо-Байкальский район»
( 47-940
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования

«Северо-Байкальский район»
от 03.06.2021 № 201-VI
Структура

Совета депутатов муниципального образования

«Северо-Байкальский район»
(в ред. решения Совета депутатов МО «Северо-Байкальский район»

от 15.09.2022 № 361-VI)

	Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район»

15 депутатов

	↓

	Заместитель председателя

Совета депутатов,

замещающий муниципальную должность и осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе
	←

	Председатель

Совета депутатов, замещающий муниципальную должность и осуществляющий свои полномочия на постоянной основе
	→
	Организационный отдел Совета депутатов:

- начальник отдела, замещающий должность муниципальной службы;

- специалист,

замещающий должность, не отнесенную к должности  муниципальной службы
(в ред. решения Совета депутатов МО «Северо-Байкальский район»

от 15.09.2022 № 361-VI)

	↓

	Постоянные комиссии

Совета депутатов

	Комиссия
Совета депутатов

по бюджету и экономическим вопросам

	Комиссия

Совета депутатов

по вопросам социальной политики

	Комиссия

Совета депутатов

по законности, правопорядку, работе с территориями и депутатской этике

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

XXV сессия

_1082967078.unknown